CAi,:ARA iIUNieIPAL tE lÍÂ.|?lt{0A
O E PAfiTAI,IENTO LiG ISLATIVC

IiPROVADO

E;il O€)

CÂunne MUNICIPAL
DE ITAITINGA R ÉÍ,I i IO

LECTSLANDO COÀr O POVO

REQUERIMENTO NO. 1 89/2021

Requer UMPEZA E DESPOIUIçÃO DA
tA«,A DA PRÂçA DE EVENTOS.

Senhoro Presidente,

A VereadoÍa que abaixo subscreve, no uso de suas atribu(ôes legais, com
o devido Íespeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva pasta, que sê

digne de empreender esforços quanto LIMPEZA E DESPOLUIçÂO DA |ÁGOA DA
PRAçA DE EVENTOS.

JUSNFrcATIVA

A solicitação se faz necessária, pois em volta da lagoa é um local que a
população usa para prática de exercícios e de lazer, e que a limpeza da Lagoa poderá
possibilitar a ampliação do lazer dos frequentadores.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALÂ DAS SESSÕEs DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 14 DE

JUNHO DE 2021.

Atenciosamente,

ETISANGEIÁ MARIA IIMA ROCHA
VEREADOR DOCIUINHA

.,,.:. a

ü
\

Rr'\ l()\() ItRRflri\ \'r^!'\ ll5 CrNIIr.() CIPí,1880 000

1271 - \\'\f\\ c^.\LuL,\t I .\l I l.\c.\ cf.Ço\lBR